

Ignacio Paz-Ares Aldanondo

Ignacio Paz-Ares Aldanondo jest wiceprezesem w dziale Energii Odnawialnej Grupy Brookfield, kieruje zespołem odpowiedzialnym za rozpoczynanie, analizę i realizację inwestycji w całej Europie.

Pan Paz-Ares Aldanondo dołączył do Brookfield w 2015 roku i pełnił szereg funkcji inwestycyjnych w dziale Energii Odnawialnej Grupy Brookfield w Europie. Swoją obecną funkcję pełni od 2019 roku. Przed dołączeniem do Brookfield, Pan Paz-Ares był analitykiem bankowości inwestycyjnej w Citi.

Pan Paz-Ares Aldanondo posiada dyplom ukończenia studiów prawniczych i biznesowych na Universidad Autonoma de Madrid.

Tom O'Brien

Tom O'Brien jest Partnerem Zarządzającym i Dyrektorem Generalnym w dziale Energii Odnawialnej Grupy Brookfield, odpowiedzialnym za prowadzenie i rozwój działalności w Europie.

Pan O'Brien dołączył do Brookfield w 2014 roku, po przejęciu irlandzkiej firmy Bord Gaís Energy zajmującej się energią odnawialną i od tego czasu pełnił szereg funkcji w całej organizacji, ostatnio pełniąc funkcję dyrektora finansowego europejskiego oddziału energii odnawialnej. Przed rozpoczęciem pracy w Brookfield pan O'Brien zajmował wysokie stanowiska handlowe i finansowe w kilku organizacjach.

Pan O'Brien posiada tytuł Fellow of Chartered Accountants Ireland.

Grzegorz Piotr Stanisławski

Polski ekonomista, menedżer, w latach 2004–2006 podsekretarz stanu w Ministerstwie Finansów. Ukończył studia ekonomiczne, przebywał także na stypendiach w Wielkiej Brytanii i Stanach Zjednoczonych. Od 1993 do 1998 pracował w Instytucie Badań nad Gospodarką Rynkową prowadząc projekty w dziedzinie polityki innowacyjnej, makroekonomii, koniunktury gospodarczej, wykładowca na uczelniach wyższych. Od 1998 do 2004 zatrudniony w Telekomunikacji Polskiej jako dyrektor Departamentu Strategii, Rozwoju Biznesowego. W 2004 powołany na stanowisko podsekretarza stanu w Ministerstwie Finansów, odpowiedzialnego za informatyzację resortu, politykę makroekonomiczną i finansową oraz środki unijne. Członek Rady Fundacji Kulczyk Foundation. Członek Zarządu Polenergii International S.à.r.l. Przewodniczący Rady Nadzorczej Experior Venture Fund.